AR EEKRA T

SRR
OF O O O 06 0 O 06 9

e e o H

T EEEEEEEEEEEE T T

o EEE Lk L
L™

W W g O

B oy
! o 0

e

5

=] w
&HH’E
&

A SHBEBE SN W REE O 82N

=363
&018-01
T(18-01
()25
Y94
96001
&040-11
@388
@310
320
@379-21
43
2474
@4(9-38
T;H01-62
FhHi6
&840-03
=790

FxEmITE2TEO 037 BMT7DIBIR
HPEER RS ROEDSRTR./ F203 & 0184441606
WEENAESROFOHRTS./ F203 w0184(43)41606)
LTERETEET201601 TO9BQHIA
LREFTEBHATAGEIQ20M1 w0236(54)0681
EEEEETHOT — 251 01 m0245(53)0885
s EEEMTEDREE2617 w0258(23)130
cwmeEmTHE/ FEEI40606 B026293)4888
FREKSHTAEFWL 1828 B020241)3751~2
FAEFHSHL—0OR21010 mOBEQEDEA
nEssBHEASH83S 0 A072068)3119
m= B EAGSED 419 B046245)658
BEMEBEXKTEL5O301 & 0513619454
L ERETSEBITEETE543 M3 B0552(75)6172
EEERERNETEM3I7001 B05839004
AEAEEREERI3INT 014 ®O726(GH162
rEEEETRSHAT TIRI120—2 B0952(98)0741
EEENLDTEAEIN23 018 B0899(73)2325

FAX048(771)1529
FAX 018404304120
FAX 01844320

FAX 0236(54)0661
FAX 0245(53)6768
FAX(0258(23)1354
FAX 026209230815
FAX (02924153752
FAX 0286270235
FAX 027206823118
FAX 04620456129
FAX 0543(663536
FAX 0052(7636173
FAX05683(81)3014
FAX0726(54)1622
FAX 095209830754
FAX 08397102563

1992.01.030C

= e

K g g —

HMD-AV - HMD=V

| W

{ s ——

: .M-?'-,wmr;'- - = : - . e

N

"O_lll .J x l_
PARTS LIST

PAPS EIEHNE T

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO., LTD.




FSVURIwvavih—ZAER PSSV REIwavh—EE

A.

A. TRANSMISSION CASE GROUP TRANSMISSION CASE GROUP
&S] 7 - FEE w e Z W WE| W
No CODE Mo PARTS NAME QTY REMARKS
A-01 RS URIwawTyi TRANSMISSON  ASS'Y R b
A-1 M66 0111 001 | 3 w4 —2 R CASE/ transmission  (R) 1
A-2 M66 0123 001 | 2 w¥a»s—R L CASE /transmission (L) 1
A-3 9BT 0701 600 | Kb M7x164 BOLT MTX164¢ 26
A-4 9BT 0701 803 | A b M7 x184¢ BOLT M7x18¢ 2
A-5 9NT 0700 003 | +w b M T NUT M7 28
A-6 9SW 0700 003 | »SRxHH % o7 WASHER,“spring ¢ 7 28
A-T 9BT 0801 803 | H b M 8 x18 ¢ BOLT M8 x18¢ 2
A-8 9NT 0800 003| #+w b M 8 NUT M8 2
A-9 9SW 0800 003 | NxH 7% o8 WASHER,/spring ¢ 8 2
A-10 M26 0223 000 | J v o HHzoNy BRACKET ~link shaft 1
A-11 9BT 0801 003 | A b M 8X10Z BOLT M 8 x10¢ it
A-12 MO7 0118 000 | /~4 23 os¥y F v PACKING.0il outlet 1
A-13 MO7 0128 003 | Fawvzt PLUG.“0il 1
A-14 MOT 0127 001 | FavaagsNyF PACKING,~0il inlet 1
A-15 | M35 0221 000 | ¥— W FF 4y CAP“seald 1
A-16 9CR 0501 403 | F~xox ¥ M5X144 SCREW M5 x142 2
A-17 M66 0311 000 | ¥y ¥ 7% —0w F ROD/main shifter 1
A-18 M66 0312 001 | 279 —T7+—7% FORK ~main shifter 1
A-19 M66 0313 000 | ¥z 7 % —7— A ARM, main shifter 1
A-20 | 9SB 2500 000 | RF 4 =K =0 518" BALL,”steel 518 1
A-21 MOT 0341 000 | 7% —uawy K3 o4 /33 SPRING,~tighening shifter 1
A-22 9ST 0302 000 | 7Y E¥ ¢ 3 X202 PIN,“split ¢ 3 x20¢ 1
A-23 INT 1000 013 | +w k M10 P1.25 NUT M10 P1.25 4
A-24 9SW 1000 003 | N+ A% @10 WASHER.“spring ¢ 10 4
A-25 MO7 0233 000| Y7 —Ow Fo¥y & v PACKING,“shifter rod 4
A-26 | 90R 1200 000| “O" Y ¥4 p-12 “Q"RING P -12 2
A-27 M66 0314 000| 72 ¥ 7% —0ow F ROD,“sub shifter |
A-28 M66 0315 000 | 772 ¥ 79 —Tx—7 FORK.~sub shifter 1
A-29 M66 0316 000 | 72 ¥ 7 % —F—L4 ARM,“sub shifter 1
A-30 MO8 0922 000 | F x> ¥ b=V g4} JOINT /change lever 1
A-31 106 0434 000 | F =¥ ¥Yoy R¥af»baw BRIDGE“change rod joint 1
A-32 9BT 0602 503 | R b M 6 X254 BOLT M6 x25¢ 1
A-33 9BT 0603 003 | R b M 6x30¢ BOLT M 6 %x30¢ 1
A-34 gNL 0600 003 | +w b M 6 NUT M 6 1
A-35 9TP 0352 500 | F—s¥—t $3.5%X25¢ PIN,/taper $3.5%x25¢ 1
A-36 M66 0911 000 | Z 7~V Vo F POy hi— LOCKER,“sub change 1
A-37 9CR 0600 813 | P52 a%x Y M6X8Z SCREW M6x8¢E 1
A-38 9BT 0601 803 | K w b M6X18¢ BOLT M6 X184 1
A-39 106 0125 000 | wwh—ARFY) v &7 SPRING.locker 1
— 2
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TRANSMISSION CASE GROUP

HRUFEs| a3 - rFr &5 il A # R HE| H #
fo CODE Mo PARTS NAME QTyY REMARKS
A-40 | 9SB 3000 000 | RF =K =i 3.8 BALL.steel 1
Al M66 0913 000 | 79~ I =—7 MARK “sub change 1
- 4 -
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B. TRANSMISSON GEAR GROUP TRANSMISSON GEAR GROUP
HHfFE=s 2 —-r&ES B o # B BHE f #

i CODE Mo PARTS  NAME QTY | REMARKS
B-1 | M66 0230 000| /8w 2 U2 SHAFT“back 1
B-2 | M66 0231 000 | /8w 7 ¥¥ GEAR/back 1
B-3 | M66 0232 000 | Nw oV Hh 35— COLLAR/back shaft 1
B-4 | MB6 0233 000 | /Nw o V& FH% WASHER /back shaft 1
B-5 | MO8 0218 000| Fsvwt4fFH% & WASHER A/adjustment 3
B-6 | M66 0317 000| /¢y > C ' PACKING C 2
B-7 | MO7 0234 000| 2 ¥ vk v v 7 bausrty®y (Vb)) | PACKING “shaft with screw (out side) | 4
B-8 | 9NB 1317 102| == Fu~7 ) v ¥ BEARING,/needle 2
B-9 | 9SW 1000 003 | 7Nk HH % $10 WASHER /spring ¢ 10 4
B-10 | 9NT 1000 003 | # » b M10 P 125 NUT MI0 P1.25 4

y A B-11 | MB6 0213 000 | Fawhivyy SHAFT,/center 1 |
B-12 | M66 0214 000| Fawh vy GEAR “center 1
B-13 | 106 0219 000| 2 ¥4 H 5 — COLLAR“second shaft 1
B-14 | MO7 0233 000| ¥7 9 —wy Kawsey sy PACKING /shifter rod 2
B-15 9NB 1621 192 | == KT Y vy BEARING,/needle 2 "
B-16 | M66 0235 000| ¥ =2 U2 SHAFT/main 1
B-17 | M66 0236 000 | ¥a2 ¥ s ¥¥ GEAR/main 1 ‘
B-18 | 9BB 6005 000 | #— N7 ¥4 #6005 BEARING,/ball #6005 1 |
B-19 | 9BB 6204 000 | #— 7Y ¥4 #6204 BEARING,” ball #6204 5
B-20 | 9RR 4700 005| XF» 7Y ¥4  R-47 RING,“snap R-47 6
B-21 | 90520470702 | AA v —w 80-20477 SEAL./oil $C-20477 2
B-22 | 90525470702 | & A i —i 50-25477 SEAL/oil $C-25477 1
B-23 MB6 0237 000 | 7o ~v oYy SHAFT, sub change 1
B-24 M66 0238 000 | Z 7 ~v /o F4 /) 7FF GEARlow speed 1

il B-25 | M66 0217 000| 77~ 7 a4V I ¥y GEAR,/high speed 1
B-26 | M13 0216 000 | #4 K7 35w F Vs #H% WASHER /side clutch shaft 1
B-27 | M26 0212 000| Y22 (R)R52F##% WASHER,/thrust (R) 1
B-28 | ONB 2226 132| == KA~TF Y 4 KI-222613 BEARING /needle KT-222613 1
B-29 | 9SC 4700 500 | ¥—F ¢ w7 §0-20477 CAP,/seal SC-20477 3
B-30 M66 0218 000 | H A K23 wF V7 SHAFT,“side clutch 1
B-31 | M66 0219 000 | #A K235y F&¥ GEAR /side clutch 1
B-32 | M66 0220 000| %4 K735 v FE=xv PINION“side clutch 2
B-33 M13 0219 Q00| 44 F& 5w F /R SPRING,“side clutch 2
B-34 | M13 0216 000 | #4 F2 5w F U2 #H% WASHER, ~side clutch shaft 2
B-35 | 9RS 2500 005| ZF w7 Y s §-25 RING “snap $-25 2 i
B-36 | M66 0221 000| 25w F7—av 7k (L) SHAFT,/clutch arm (L) 1 i
B-37 MB6 0234 000 | 7S5 wFT7—L¥+vy 7 b (R) SHAFT ~clutch arm (R) 1
B-38 | M66 0222 001 | %A K& S wFTx—2 FORK ~side clutch 2
B-39 | 9TP 0402 500 | F—s¢—E ¢ 4 %25 PIN,/taper b4 X250 2 ~
B-40 | 905 14211218| #Z b ¥ — v 40A@14.2X ¢21X 12| SEAL /dust 4GAG 142X $21X12 | 2 I
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PSRy g rEVPEFE
TRANSMISSON GEAR GROUP

RHEE] 2 - F &5 # & # w Bl =
Yo CODE M PARTS NAME QTY REMARKS
B-41 M66 0223 000 | 74 K35 U% SHAFT,/ider 1 o
B-42 M66 0224 000| 74 F35F¥ GEAR.“ider 2
B-43 M08 0230 000 | 74 F3 ¥+ 7 h AV EILE BOLT,“tightening ider shaflt 1
B-44 MO8 0231 000 | FavtAfHFH% B WASHER B.“adjusiment 2
B-45 M66 0225 000 | Forovy & v @18  (oF) PACKING /copper @18 (inside) 2
B-46 M66 0226 000 | Fos¥w g 18 (Jb) PACKING /copper ¢ 18 (out side) 2
B-47 ONB 2226 262 | =y Fux7T Y vy BEARING /needle 2
B-48 9FW 1200 003 | ESH A % @12 WASHER ~plain ¢ 12 2
B-49 9SW 1200 003 | »sx ¥ H % P12 WASHER ~spring ¢ 12 1
B-50 9NL 1200 020 | 5 Towgduh MiZ P15 NUT.“Tock Ml12 P 1.5 1
y A B-51 | M08 0233 000| 1 67 SHAFT,No sixth 1
B-52 MB6 0227 000 | v 7Yy GEAR /reduction 2
B-53 M66 0228 000 | v o2 v0ho— COLLAR.~Teduction shaft 2
B-54 9NB 2229 192 | == F~x7 1) v 22R-2919 BEARING,/needle 22R-2919 4
B-55 MO7 0238 000 | A9 —v+ 73Uy F 2 (UF) | PACKING/collar shaft (inside) 2
B-56 MO8 0235 000 | FawvrAH¥Hx C WASHER C“adjustment 2
B-57 MOT 0237 000 | #5—v 7 baws¥wFr  (/b) | PACKING “collar shalt (out side) 2
B-28 9SW 1600 003 | /32 ¥ H * @16 WASHER,“spring ¢ 16 2
B-59 9NT 1600 013| #w b M16 P 1.25 NUT M16 1.25
B-60 M66 0229 000 | ¥+ Y27 H 55— COLLAR axle 1
B-61 M66 0220 001 | >+ o2 (L) SHAFT ~axle (L) 1
B-62 M26 0221 001 | ¥+ ¥ 7 (R) SHAFT “axle (R) 1
B-63 M26 0222 000 | ¥+ V7 F+ GEAR “axle 2
B-64 9BB 6207 000 | K—n~x7 1) v #6207 BEARING, ball #6207 2
67 B-65 |9RR 7200 005| ZFwFY¥s  R-T2 RING/snap R-72 2
B-66 90535722312 AA Ny = Ws-3572225 SEAL.oil WS-3572225 2
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Cr s BRAKE GROUP

kL)

T
- BRAKE GROUP
HHES| 2 - F &S i T % L #HE W &

No CODE o PARTS  NAME QTY REMARKS
C-1 M66 1013 000 | ZL—FF 54w b BRACKET /brake 1
C-2 M66 1014 000 | FLr—=F kg — HOLDER.~brake 1
C-3 M66 1015 000 Fb—F7 &%y F PACKING /brake 1
C-4 M66 1026 000| 7L —F272 %A K CAP ASS'Y, /brake 1
C-5 M66 1018 000 | 7L —F K35 A DRAM, brake 1
C-6 Frv—Fva—AveE SHOE ASS'Y /brake 1
C-7 T10 0361 000 | & — 5 X5 %11 KEY 5 x5 x11 1
c-8 9RS 1900 005 | A+ w 7Y ¥ §-19 RING/snap 5-19 1
C-9 9BT 0603 094 | 677 7+ v FHRLb M6X302 BOLT M 6 %302 1
C-10 | 9CR 0603 003 | #+~<3 %Y M 6 %302 SCREW M 6 %302 3

é) C-11 | 9SW 0600 003 | NxHFH % ¢ 6 WASHER,/spring ¢ 6 3
C-12 | BT 0600 874 | 6 A7 TFVYF P ARXRY d6X8 YL SCREW $6X8 ¢ 1
C-13 | MO8 1016 000 | 57 ¥ =¥ #5.8%17.5¢ PIN/clevis $5 8%17.54 1
C-14 | 9ST 0150 000| 7V E¥ $1.5%x15¢ PIN “sprit #1.5X15¢ 1
C-15 MB6 1017 000 | FL—F 74 ¥ — WIER /brake 1
C-16 | E12 0110 000| 2 5 wF L/X=TFw ¥ LEVER“clutch 1
C-17 | M74 3151 000 | Fa—Y s TL—Fw—7 MARK /parking brake 1

()




CHASSIS « FENDER GROUP
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* CHASSIS - FENDER GROUP

AHES| a3 - F&FS i o # i HE|l B =
i CODE M PARTS NAME QTY REMARKS
D-1 M66 0411 000 | Y% —¥ T L —&A FRAME,“chassis 1
D-2 M26 0415 001 | ¥ — A ¥ AV Hrh 35— COLLAR,”tightening case 8
D-3 M66 0415 000 | r— A ¥ X w44 EIILb BOLT ~tightening case 6
D-4 9NT 1200 003 | + v k M 12 NUT M 12 6
D-5 9SW 1200 003 | 2 HH % 912 WASHER,“'spring ¢ 12 6
D-6 M66 0412 001 | Zo¥v bk wvF HITCH,front 1
D-7 130 0413 000 | =¥ ¥ F STAND 1
D-8 M09 0417 000 | & v KRN v SPRING./stand 2
D-9 M26 0418 000 | ZR& > Kb Ywirosy SHAFET “stand fitting 1
D-10 | 9FW 1200 003 | ESHFH % $12 WASHER /plain ¢ 12 9
D-11 9ST 0252 003 | 7 KBV @2.5%20 ¢4 PIN,/sprit $2.5X20¢ 2
D-12 130 0511 000 | 7 =2 ¥4 — (1) FENDER (L) 1
D-13 M26 0514 000 | 7= >» 4 — (R FENDER (R) 1
D-14 | 9NT 0601 263 | 77 xHw b M6XI122 BOLT M6 x12¢ 8
D-15 INT 0600 003 | #+w F M 6 NUT M6 16
D-16 9SW 0600 003 | /N2 HH % ¢6 WASHER./'spring ¢ 6 16
D-17 | 9BT 0801 603 | A b M 8 x16¢ BOLT M8 x16¢ 6
D-18 | 9BT 0802 003 | Kb M 8 X204 BOLT M 8 x20¢ 2
D-19 9FW 0800 003 | e HFH % 08 WASHER“plain ¢ 8 8
D-20 9SW 0800 003 | N HFH =z $8 WASHER,“spring ¢ 8 10
D-21 M66 0511 000 | ®* ¥ a7 zv¥— (L) FENDER.“sub (L) 1
D-22 M66 0514 000 | A ¥ a7 — (R FENDER,”sub (R) 1
D-23 M66 0512 000 | # LT 4 RUBBER.fender 2
D-24 130 0512 000 | # T LA H /Ny PLATE/rubber setting 2
D-25 M66 0413 000 | 7 =L AN — COVER,/frame 1
D-26 130 0822 000 | Fv¥ag v by a4 BRACKET tension 1
D-27 9BT 0802 503 | Kb M 8 X25¢ BOLT M8 X25¢ 4
D-28 | GNT 0800 003 | #w M8 NUT M8 4
D-29 M66 0417 000 | R ¥ Y Foy FAF— STAY/'stand rod 1
D-30 M66 0418 000 | X% v F35~jb LABELstand 1
D-31 9BT 0601 863 | H 27 Rx&E b M6 X187 BOLT M6 X18¢ 2
D-32 M66 1211 000 | Y5> ZA 9 A} (#1) WEIGHT./balance (large) 1
D-33 | M66 1212 000 | /N5 YRy Ak (¥aw) WEIGHT “balance {(small) 2




N RIVER R
E - HANDLE GROUP

E N RIVESR
* HANDLE GROUP

AHES| a-FrF&ES # G # a3 BHE W &
Mo CODE M PARTS NAME QTY REMARKS
E-1 130 0611 000 | N> Fidk v o4 BASE,~handle 1
E-2 M26 0831 000 | NwpHhN=2F— STAY,“belt cover 1
E-3 9BT 0801 663 | H 7 xHINE M8 X164 BOLT M8 %162 1
E-4 9NC 0800 002 | 77w #+w b M8 NUT M8
E-5 9SW 0800 003 | /¥ HH % ¢ 8 WASHER,“spring ¢ 8 1
E-6 9BT 1202 503 | #wb M12X25¢ BOLT M12x25¢ 4
E-7 9SW 1200 003 | X2 ¥AH % @12 WASHER,“spring ¢ 12 4
E-8 9FW 1200 003 | S HAH % @12 WASHER,/plain ¢ 12 2
E-9 9BT 1002 003 | R b M 10X20 ¢ BOLT M10x20¢ 2
E-10 9SW 1000 003 | ¥+ A % ¢10 WASHER “spring ¢ 10 2
] K E-11 130 0612 000 | »~v Fav HANDLE 1
) E-12 130 0616 000 | N> Ky Ih+ 7 SUPPORT ~handle 2
E-13 M26 0624 000 | -~ Fivhsv— (L) COVERhandle (L) 1
E-14 | M26 0674 000 | /~> K@= (R) COVER/handle (R) 1
E-15 9BT 1206 503 | &k M12x654 BOLT M12x65¢ 2
E-16 9SW 1200 003 | »NxH AR $12 WASHER /spring ¢ 12 2
E-17 9FW 1200 003 | ESH#AH R p12 WASHER /plain ¢ 12 1
E-18 9CR 0501 003 | #~_aox ¥ M5X102 SCREW M5 X10£ 4
E-19 9SW 0500 003 | NRxH A% ¢5 WASHER /spring ¢ 5 4
E-20 | M66 1911 000 | F = w U&7 2 ! BOX,“change 1
E-21 9CR 0601 203 | #_ox ¥ M6 XxX122¢ SCREW M6 x122 6
E-22 9SW 0600 023 | Y FHHx ¢6 WASHER,“tooth ¢ 6 4
E-23 9NT 0600 003 | +w» k M6 NUT M6 2
E-24 9SW 0600 003 | »NEHF A= @6 WASHER /spring ¢ 6 2
F E-25 M26 0913 000 | F = V¥ b yo¥— STOPPER,/change 1
E-26 M66 0912 000 | *F—L4L7L—Fk C PLATE/name (C) 1
E-27 M26 1413 001 | F =¥ 7 L —F PLATE/change 1
E-28 M66 1912 000 | A4 wF<w—2 MARK,“switch 1
E-29 130 0845 000 | 7 5w F HN— COVER.~clutch 1
E-30 112 0870 000 | Wra2 5w Fw—2 MARK W main clutch 1
E-31 9CR 0601 0683 | ESNa2wv+axY M6xX102 SCREW M6 x10¢ 2
E-32 9CR 0601 853 | Eg/NxwvFaxy M6x18¢ SCREW M6 X182 1
E-33 M66 1914 000 | F =¥ ¥Hw 7R BOX,/change without motor 1 Lt L
E-34 M66 1734 000 | A wF=w—7 MARK “switch  without motor 1 | =il
E-35 M26 1322 002 | A b L—F—F Y whNy BRACKET ~strainer 1
E-36 130 0412 001 | NV Rk v oA Y YHyENLRL C BOLT ~handle base fitting (C) 1
E-37 9BT 0801 603 | Kb M8 X164 BOLT M 8 X162 1
E-38 9FW 0800 003 | S H# A% $8 WASHER,~plain ¢ 8 1
E-39 9SW 0800 003 | /SR H#FH* 8 WASHER,“spring ¢ 8 3
E-40 9BT 0802 063 | # 7 &I b M 8 X202 BOLT M8 x20¢ 2
= 14 —




NV EIVEGR E N2 K IVBIGE
E - HANDLE GROUP - HANDLE GROUP

REES| a-FFS e T # i HME| B F
N CODE Mo PARTS  NAME QTY | REMARKS

E-41 | 9NT 0800 003| # v b M 8 NUT M 8 2

E-42 | FA2 4262 A | %¥Yavaws COCK/tuel 1

E-43 | 9NL 1000 003| w2 4w b M 10X 1. 25 NUT/lock M10X1, 25 1

E-44 | 109 0724 000| 3 %2 % CONNECTOR 1

45 | M66 1343 020 | T Ak —2 $5X¢9x140£ | HOSE rubber @5 ¢ 9x1400| 1

E-46 | M66 1343 030| Tak—2 $5X¢9x160¢ | HOSE rubber @5X¢9x160¢| 1

E-47 | M66 1343 010 | Tak—2 $5X¢9x80¢ |HOSE /rubber ¢ 5X¢ 9 X804 1

E-48 | P05 0Y06 Fv)av4T 1904 PIPE,/fuel 190 £ 1

E-49 FR5 3226 70w CLIP 1

E-50 | M86 0743 000| 29 w7 11 CLIP 11 3

8 ] E51 | M86 0741 000| 7 ) w7 10 CLIP 10 3

' 52 | M20 1324 000 | o—FaArnd s BRACKET 1

= i = ' |



av bo—JVER F 3y hbo—JLER
F . ConTROL GROUP : CONTROL GROUP
BAHES| =2 —-F &S =i HH 4 s HE| W &
N CODE Mo PARTS NAME QTY REMARKS
F-1 130 0414 000| A% > Fow K ROD,/stand 1
F-2 | 9FW 0800 003 | & S5H## % WASHER,/plain 1
F-3 | 9ST 0251 603| 7 ) EY $2.5%16 PIN,/split $2.5%16 1
F-4 130 0835 000 | ¥ 27 5 F L/v— LEVER,/main clutch 1
F-5 112 0862 011 | Y aA ¥ b JOINT 1
F-6 112 0863 000 | ¥22 39 FARATY ¥ SPRING,/main clutch 1
F-7 | 9BT 0603 003 | & b M 6 x30¢ BOLT M 6 X302 3
F-8 | 9NT 0600 003| +w b M 6 NUT M 6 3
F-9 124 0823 000 | =w/isix SPRING 1
F-10 | 112 0864 000| Lss—Hwvs— (L) COUNTER /lever (L) 1
b F-11 | 112 0865 000 | Lox—hw vy —  (H) COUNTER,/lever (H) 1
F-12 | 130 0833 000 | X kw7 ¥ 5w F SLUTH,/stop 1
F-13 | 130 0834 000 | #5— COLLAR 1
F-14 | 112 0868 000| Y244 5— COLLAR,/shaft 2
F-15 M13 0825 000 | Fvvav a4 ¥—YaA b JOINT /tension wire 2
F-16 | 9BT 0809 003 | Kb M 8 x90¢ BOLT M 8 X902 2
F-17 | 9NP 0800 005| “U” #w b M8 “U” NUT M 8 2
F-18 | M8 1016 000 | kST 4 =E Y PIN,clevis 4
F-19 | 9TP 1515 000| 7 N E> $1.5%152 PIN,/split $1.5%15¢ 4
F-20 | 124 0831 000 | 102U » 7« 74 10 GRIPred 1
F-21 | 124 0830 000| 104°) v 7+ 7 o 10 GRIP/brack 2
I-22 M26 0915 000 | F =¥ YowF ROD,/change 1
F-23 M66 0920 000 | Fx>Puow FAHx SUPPORT./change rod 1
[-24 106 0436 000 | F v ¥Yow KAHzIA RUBBER,“rod support 1
7 F-25 | 9BT 0501 603 | F .k M 5X16 BOLT M 5 %16 2
F-26 | 9SW 0500 003 | /NF#FH % ¢5 WASHER “spring ¢ 5 2
F-27 | 9NT 0500 003 | # v k M5 NUT M 5 2
F-28 106 0439 000 | F =¥ P LN=2F 1) vy SPRING ~change lever 1
F-29 | 9ST 0252 003| 7 E¥ PIN/split 2
F-30 M26 0912 003 | F = » ¥ LsN— LEVER“change 1
F-31 | E13 1149 010 | 4 K2 5 w F Ls¥— LEVER“side clutch 1
F-32 | E23 1152 010 | %4 F2 5 5 F L/5— LEVER /side clutch i | RFEEEv
F-33 | 130 0838 000 | #4 K25 wF 74 +¥— WIRE,/side clutch 2
F-34 | M26 1050 000 | ¥4 K235 o F0 ¥y (R) LINK /side clutch (R) 1
P-35 | M26 1085 000 | ¥+ FZ 3w F vy (L) LINK.“side clutch (L) 1
F-36 | M26 1051 000| 25 wF U v o o2 SHAFT,/clutch link 1
F-37 | 9FW 1000 003 | k544 % $10 WASHER,/plain 410 1
F-38 | 9NT 1000 003 | + v b M 10 NUT M 10 1
F-39 | M09 0626 002 | #4 FZ7 35 v FT7—4A ARM/side clutch 2
F-40 | M26 1053 000 ESTH#<wEY  $58x25¢ PIN./clevis $5.8%250 4

18 —




9Y b O— LR = av bo—JLERE
o CONTROL GROUP * CONTROL GROUP
SmES] S - FEE ® & & % RE| W ®
Mo CODE Mo PARTS NAME QTY REMARKS
F-41 MO8 1016 000 | E5 T4 <K v @5 8x17.5¢ PIN,/clevis $5.8x17,.5¢
F-42 9TP 1515 000 | 7 Y E » ¢1.5X15¢ PIN./split $1.6X15¢ 10
F-43 130 0821 001 | =27 S wF 74 ¥— WIRE,/main clutch 2
F-44 | 130 0817 001 | >~ a>¥L #+4 (R) ARM,tension (R) 1
F-45 | 130 0841 000 | ¥ v ¥ a L #+4 (L) ARMtension (L) 1
F-46 106 0481 000 | F ¥ a »RF) v hhr HANGER./tension spring 1
F-47 130 0842 000 | F g vaFY v ihsr HANGER /tension spring 1
F-48 106 0496 001 | F v g vk ys¥l) /N SPRING.“tension stretch 2
F-49 M62 1313 000 | Zow P VT A ¥ — WIRE,~throttle 1
F-50 130 1312 000 | Fa—2 74— WIRE,“choke 1
| ]
¢ ) F-51 AAYRA wF SWITCH,”main 1 E
F-52 24y FE— KEY /switch 1 l
F-53 130 1341 000 | =4 wFa—F WIRE“key switch 1
F-54 M66 1327 001 | 54 kXA »F SWITCH,~light 1
F-85 M66 1328 000 | 54 FRAA wFw=—2 MARK ~light switch 1
F-56 M66 1735 000 | A4 ¥ A A v F SWITCH/main without motor 1 | ®nisl
F-57 M66 1736 000 | A A/ A A wFa—F WIRE,“main switch without motor| 1 LI L
€))l
f
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RRy bEEFR

G Ko xy FEK G. BONNET GROUP
- BONNET GROUP
3 RHES| 2 - F &S 0 = % s BEl H #
4\ 'y CODE Mo PARTS  NAME QTY | REMARKS

G-1 | M66 0711 000| Fv kv k BONNET 1
G-2 | M26 0714 000 | ¥k w bbby (A) HINGE,“bonnet (A) 2
G-3 M26 0715 000 | Fv A& w bE¥Y (B) HINGE,/bonnet (B) 2
G-4 | 9SP 0501 805| 27 Y v oy  $5X%X18¢ PIN,/spring ¢ 5x18¢ 2
G-5 | 9NT 0800 003| # v b M 8 NUT M8 4
G-6 | 9SW 0800 003 | 7S+ # % ¢ 8 WASHER “spring ¢ 8 4
G-7 | 9NT 0600 003 | # k M6 NUT M 6 4
G-8 9SW 0600 003 | /R ¥ H % o6 WASHER,“spring ¢ 6 4
G-9 | MB6 0716 000| 72 &+ Y — ACCESSORY 1
G-10 | 9CR 0401 003 | #~zzx v M4x102 SCREW M 4 X108 2

€ @ G-11 | 9NT 0400 003 | # v b M4 NUT M 4 2
G-12 | 9SW 0400 003 | NR+# 4 % ¢4 WASHER “spring ¢ 4 2
G-13 | MT74 0713 000 | x—27L—F (&) PLATEname (A) 1
G-14 M66 0720 001 | ¥ Zw bHA Fw—2 MARK,”bonnet side 1
G-15 | 130 0715 000 | Y 5 —+ RETAINER 14
G-16 | MB6 1721 000 | #¥vsmRz v T LA MARK 1
G-17 | M66 1714 Q00| 54 »<=—2% (B) MARK ~line (B) 2
G-18 | M6 1340 00 Zvlavwsvy TANK fuel 1
G-19 | M86 0721 000 | 2> U sv 7 s ¥ — FILTER,~fuel 1
G-20 | M66 1341 000| $ > o %4y 7 : CAP/tank 1
G-21 | M26 0717 000 | ¥ ¥ 2 Hvvawaa RUBBER,“tank 1
G-22 130 0716 000 | o —FAHZ L —F} PLATE/wire support 1
G-23 | 9FW 0800 003| £ 3 ## % $8 WASHER /plain ¢ 8 1
G-24 | 130 0711 000| ¥ > 2 7S 4w b BRACKET /tank 1

Ol @ G-25 | 9BT 0601 403| ¥ w7 %Y M 6X147 SCREW,/tapping M 6 X14 £ 4
G-26 | 9BT 0501 203 | #w b M5x12¢ BOLT M 5x122 2
G27T | 9SW 0500 003 | Nx+##H % ®5 WASHER “spring ¢ 5 2
G-28 | 9NT 0500 003 | +w b M5 NUT M 5 2
G29 | M66 1326 g&(}) Ny KIS YTy v— LAMP,“head 1
G-30 | M66 1326 4101 5S4 F+ a2 12V -25W BULB 12V -25W 1
G-31 | 9CR 0601 003| #~zx v M6Xx102 SCREW M 6x10¢ 2
G-32 | 9SW 0600 003 | /N2 +## % M6 WASHER “spring M 6 3
G-33 | M66 1711 000| 7ok # Y1 GRILLE /front 1
G-3¢ | 9BT 0801 203 | #J b M8 x12¢ BOLT M 8 x12¢ 2
G-35 | 9FW 0800 013 | a4 E5##% ¢8 WASHER,“plain ¢ 8 2
G-36 | 130 0712 000| 5S4 FRH —F SKIRT /light 1
G-37 | 9BK 0601 293 | k£ 35/¥% w &b b BOLT 2
G-38 | M66 1726 000 | %A1 FE— A.L MOLE (A L) 1
G-39 | M66 1727 000| %4 KE—4 AR MOLE (A, R) 1
G40 | M66 1728 000 | %A FE—A B, L MOLE (B. L) 1 i'




[

Kyxw PERK
BONNET GROUP

G }1{:/*‘3 I‘%{%
* BONNET GROUP

AHES| 2 - F&FS il i & iy BHE H #
Mo CODE M PARTS  NAME QTY REMARKS
G-41 M66 1729 000 | ¥+« FE=—Jv B,R MOLE (B.R) 1
G-42 M66 1737 000 | ~y F5 ¥ LAMP,“head without motor 1 | ®nEl
G-43 M26 0716 001 | R¥Fw by A Y ENL] BOLT 2
G-44 9ST 0151 503 | 7Y EV ¢1.5X15¢ PIN, split $1.5X15¢ 2
G-45 S69 0214 000 ESHHF WASHER,/plain 2
G-46 130 0713 000 | 7w > b AA/N— COVER /front 1
G-47 9CR 0601 083 | S Nxv+axY M6X104 SCREW M6 X102 2
G-48 130 0714 001 | 7o 7L —} PLATE/Tront 1
G-49 9BK 0801 683 | ¥Fx v FHKINE M8Xx16¢ BOLT M8 x16¢ 2
G-50 130 0717 000 | WA —b=—4 MARK.“self start 1
G-51 130 1313 001 | #A RAs~N— COVER,side 1
G-52 M66 1816 000 | # 5 — COLLAR 1
G-53 | 9CR 0606 003 | #_ax¥ M 6 X602 SCREW M 6 x60¢ 1
G-54 9CR 0602 083 | S »"xvF2xY M6X204 SCREW M6 %204 2
G-55 9FW 0600 003 | ESH#AH % ¢ 6 WASHER,/plain £ 6 1
G-56 M66 1339 000 | FavA<—7 MARK,/caution 1
G-57 M66 1345 001 | Ny T U —bUTYHAT—7 MARK 1
G-58 ) avF RECTIFIER 1
G-59 A1) awF RECTIFIER without motor 1 =1L




- T
_ b{_\\t\"’_f"‘
o (WY N Ny 7 U — R34
H Ny 7 U—BRk | ..-\7W00U H /Ny 7 U — R
- BATTERY GROUP /7 \H 0 ;\p%%@;\ - BATTERY GROUP
FH#E a—-F&ES 0 o # PR HE| W E
Mo CODE M PARTS NAME QTY REMARKS
H-1  NM66 1332 000 | 2% 51 — 12N 5.5A -3 B BATTERY 12N 5.5A -3 B 1
H-2 | H66 1333 000 | A yh Ny F BAND 1
H-3 | H66 1334 000| FLwoeqg 7 PIPE,“drain 1
H-4 130 1314 000 | Ny F ) —FKw 7 X BOX /battery 1
H-5 M66 1335 000| FTav—F (A) SEAT./Tubber (A) 1
H-6 M66 1337 000| TA¥—1F (B) SEAT /rubber (B) 4
H-17 130 1317 000 | Ny FY—a—F @ WIRE/battery @ 1
H-8 130 1318 000 | /Sy 7Y —a3—F (O WIRE“battery © 1
H-9 | M66 1348 000 | ~"—%ZAZ U w7 ¢8 CLIP Awire ® 8 1
H-10 | M66 1347 000 | N4 v a—F WIRE 1
() ’. H-11 | 9BK 0801 663 | £ 5/¥F% &AL M 8 X164 BOLT M 8 X164 2
' H-12 | 9BT 0601 003 | & b M6 X102 BOLT M 6 X104 2
H-13 | 9NT 0600 003 | +w b M6 NUT M 6 2
H-14 | M66 1319 000 | N k¥ a—F WIRE without motor 1 | &L

(0]
(0}
AT
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FULgyeRILEHN—EE
TENSION « BELT COVER GROUP

| FoagyeRJ]VrAN—BRK
- TENSION < BELT COVER GROUP

RHES| a - rFr &S i o % g HE| H =
N CODE Mo PARTS NAME QTY REMARKS
[=1 CEG 0021 040 | = > ¥ > (M290 LE- 355 ENGINE GM290 LE-355 1
I-2 1830 1311 000 | Z v ¥ _R—2 T w & BASE ASS'Y ~“engine 1
-3 9NT 1000 003 | + v b M 10 NUT M 10 8
I-4 9SW 1000 003 | N2 ¥ H % @10 WASHER /spring ¢ 10 8
[-5 9FW 1000 003 | E S ¥4 % @10 WASHER,“plain ¢ 10 6
I-6 130 0813 000 | ~WhkAHTTSH o b BRACKET,“belt stopper 1
[-7 | 9CD 0801 603 | #3534 M8 X164 SCREW M8 x16¢ 2
I-8 9SW 0800 043 | »~nw FHFH R WASHER.“tooth M 8 2
1-9 130 0814 000 | ~whA#x (V) STOPPER,~belt (upper) 1
[-10 130 0815 001 | "whrAFH T (%) STOPPER.~belt (lower) 1
I-11 9NT 0800 003| +#w b M8 NUT M8 3
[-12 9SW 0800 003 | »NxHFHx ¢ 8 WASHER,/spring ¢ 8 6
I-13 S$69 0214 000 | S HH % WASHER /plain 3
[-14 130 0843 000 | N b AH T STOPPER /belt 1
[-15 130 0818 000 | FA V2 F g VT —4 ARM,”low speed tension 1
[-16 M08 0817 000 | ¥ ¥ g vauo B -W ROLLER/tension B -W 1
[-17 RS 1200 005 | A+ w7 v S-12 RING/snap S-12 2
[-18 130 0846 000 | E=— ¥ g 7 PIPE,~vinyl 2
I-19 130 0819 000 | 2 UV o2 F¥¥a YT —A ABRM,~high speed tension 1
[-20 M66 0825 000| 7z »am B -S ROLLER,“tension B -5 1
[-21 130 0411 000 | N FuwE ¥4 M)y KR b BOLT“handle base fitting 1
1-22 M66 0834 000 | F¥ ¥ a3 YA b ys¥— STOPPER.~tension 1
1-23 130 0811 001 | =z vV v =1 — PULLEY “engine 1
1-24 SPW 011 ESHH R 9O X p3I2X 4t WASHER /plain ¢ 9 X ¢32X 4 t 1
1-25 SPB 011 ARk M8 x16Z¢ BOLT M8 x16¢ 1
1-26 SPK 302 F— TXTX454 KEY TX T X458 1
[-27 130 0812 001 | R F7—1) — PULLEY 1
[-28 9BT 0801 603 | A bk M8 x16#¢ BOLT M8 X164 1
[-29 M08 0830 000 | =) —AHTHH*x WASHER 1
1-30 MO07 0814 000 | - 5 X 5X43¢ KEY 5 X5 X434 1
[-31 9BV 0520 003 |V i b LB-52 V" BELT LB-52 2
[-32 9BV 0470 003 |V <) b LB-47 V" BELT LB-4T 1
1-33 M25 0815 001 | _WwbAHZ VY IHhFT SUPPORT,~belt stopper 1
[-34 9BT 0802 503 | Fwb M 8 x25¢ BOLT M 8 x25¢ 1
[-35 106 0144 001 | & v Fx Y SETBOLT 1
[-36 MB6 0826 001 | W PR P wysN—ZTA STAY /belt stopper 1
[-37 M66 0827 000 | NW kR b wsN— STOPPER,belt 1
[-38 9BT 0601 603 | Kb M6 X164 BOLT M6 X164 2
[-39 9SW 0600 003 | R H AR o6 WASHER /spring ¢ 6 2
[-40 9FW 0600 003 | £ ¥ A% ¢ 6 WASHER,/plain ¢ 6 2
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Fugve~R)bbAN—ER
TENSION * BELT COVER GROUP

= 1=

| FUL Y e NIFAN—FEF

TENSION

* BE

LT COVER GROUP

RHES

- FRS e B % r HE| W E
No CODE Mo PARTS NAME QTY REMARKS
[-41 130 0839 000 | =wkA+zx (A) STOPPER,“belt (A) 1
[-42 130 0840 000 | ~wpr#4x (B) STOPPER,~belt (B) 1
[-43 | M66 0831 000 | F v a3 YE R V/¥x SPRING,~tension 1
[-44 130 0816 000 | | Hs¥— COVER/belt 1
[-45 | M26 0832 000 | 4 v 7 CAP 1
[-46 | M26 0833 000| / 7 KNOB 2
1-47 M66 1811 000 | NN p HN—==—F MARK . ~belt cover 1
[-48 | MB6 1812 000 | 34 <=2 (A) MARK,“line (A) 1
1-49 | T12 0968 000 | FFav<=—2% MARK /hand caution 1
[-50 | CEG 0021 050 | =¥ GM290LN-354 ENGINE GM290LN-354 without motor| 1 | €A% L




J . WHEEL GRoUP " WHEEL GROUP

RHES| 2 - r&S il o Z, i BB H &
0 CODE Mo PARTS ~ NAME QTY | REMARKS

J-1 | M09 0418 000| KA VFa—7 TUBE,/wheel 2

J-2 | C2500450100| ¥4+ (L) 4.50-10 TIRE (L) 4, 50-10 1

J-3 2500450101 # 4+ (R) 4,50-10 TIRE (R) 4, 50-10 1

J-4 | M26 1112 000 | kA LEZ BOSS/wheel 2

- J-5 | 9BT 1002 503 | HA - M 10%25¢ BOLT M 10%25 £ 8

J-6 | 95W 1000 003 | /S FH % $10 WASHER,/spring ¢ 10 8

e J-T | M26 1114 000 | kA wE Y P10XT1 ¢ PIN,/wheel $10XT1 £ 2

J-8 | M26 1111 000 | ¥+ ¥ 2 EY P 10x60 ¢ PIN/wheel shaft ¢ 10 X60 £ 4

J-9 | 9RP 1023 003| “R” ¥ $ 10 "R" PIN $10 6

J-10 | 9BT 4004 003 | #Wk1,/2" %406 §-25 BOLT1,/2"X40¢ §-25 8

J-11 | 9SW 4000 003 | ~NxH#Hx 1 /2" WASHER /spring 1/2" 2
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4R s B R
K. ACCESSORY PARTS GROUP

K fF /& o= Ba £
* ACCESSORY PARTS GROUP

: RHEESl a-FFE ol i 4 o BE| W &
! N CODE Mo PARTS NAME QTY REMARKS
| K-1 111 1530 001 | a4 72w 1
‘ K-2 | 9TL 1701 900 | zs¥+ 17x19 SPANNER 17x19 1
| K-3 | 9TL 1001 300 | =, 10x 13 SPANNER 10X13 1
K-4 Ry 7 RA¥F21 1104 SPANNER,“box 21 110 1
K-5 Vaw VRS54 8— DRIVER @ 1
K-6 | M26 0414 001 | v &y PIN/king 2
K-7 MB6 1215 000 | 74 b oA Y4 b NUTtightening whight 1
K-8 106 0329 000 | 7Y v & SPRING 1
K-9 | M66 1213 000| oz A F 3o H#Hx WASHER 1
K-10 | 9BT 2015 003 | &b M 20% 150 £ BOLT M 20x150 £ 1
6 '):I 7'. K-11 | 9BT 1203 503 | # bk M12x35¢ BOLT M 12%35¢ 2
* K-12 | M26 1114 000 | &4 —E v #10 PIN,/wheel 610 2
| K-13 | 9RP 1023 003| “R” ¥v "R" PIN 2
| K-14 M09 1411 001 | AANvFV A w b SOCKET /cultivator 1
‘ K-15 | 9BT 1203 003 | # vk M 12X30 ¢ BOLT M 12%30 ¢ 2
K-16 | 9BT 1204 003 | &b M 12x40¢ BOLT M 1240 2 1
| K-17 | 9BT 1206 003 | ik M 12X 60 £ BOLT M 12%60 £ 2
1 K-18 | 9NT 1200 003 | # w b M 12 NUT M 12 2
1 K-19 | 130 9001 000 | Av+ r ) TP YHAL YA ¥ g MANUAL BOOK ~chassis 1
K-20 IV PITFTYAAEY AL Vg MANUAL BOOK “engine 1
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